
平成 30 年 1月吉日 

関係者各位 

 

国立大学法人 

三重大学医学部附属病院 

 小児トータルケアセンター長 

         岩本 彰太郎 

 

第 1 回にじいろネットのご案内 

 
謹啓 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、小児在宅活動にあたりご支援賜り感謝申し上げます。 

この度、津・鈴鹿・亀山・伊賀・名張の5市にて、医療的ケアが必要な児・者を支援する者や

機関が、個々では対応しきれない課題の検討・情報共有・人材育成研修を行い、地域支援の底上

げを図ることで、本人と家族が住み慣れた地域でいきいきとした暮らしを実現することを目的と

し、『にじいろネット』を発足いたしました。 

発足に伴い、顔の見える関係づくりの場として、『第１回にじいろネット』を開催いたします

のでご案内申し上げます。何卒ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日  時 ： 平成 30 年 3 月 11 日（日） 13:00～16:00（受付 12:30） 

場  所 ： 津市芸濃総合支所２階 大会議室 

  〒514-2211 三重県津市芸濃町椋本 6141-1 

参 加 費 ： 無料 

主  催 ： 三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター 

共  催 ： 独立行政法人国立病院機構 三重病院 

 

参加申込締切 ： 平成 30 年 2 月 28 日（水） 

 ※プログラム裏面にございます参加申込用紙（別紙）を 

  下記事務局まで E-mail または FAX にてご送付下さい。 
 

 

 

 

 

にじいろネット 事務局 

 

三重大学医学部附属病院 小児トータルケアセンター 担当：坂本 

TEL：059-231-5768 FAX：059-231-5435 

E-mail：children-tcc@mo.medic.mie-u.ac.jp 


